
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про списання непогашеної заборгованості міст та районів області 
перед

обласним бюджетом за бюджетними позичками та взаємними
розрахунками за період 1994-2001 років

Відповідно до частини   2   статті   43   Закону   України   "Про   місцеве 
самоврядування в Україні" обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Списати  непогашену  заборгованість  міст  та  районів  області 
перед обласним бюджетом за бюджетними позичками у сумі 7 760 200,00 
грн. та взаємними розрахунками - 100 470 766,00 грн., які утворилися до 
прийняття  Бюджетного  кодексу  України  у  період  з  1994  по  2001  роки 
(додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансово-економічної  політики  та 
банківської діяльності.

Голова обласної ради                                                                      М.В. Пундик

03 лютого 2012 року
№ 398-VI



Додаток
до рішення обласної ради
від 03  лютого  2012 року
№  398-VI

____________
Непогашена заборгованість міст та районів області перед обласним 

бюджетом за позичками та взаємними розрахунками за період 1994-2001 р.р.
за станом на 01.01.2012 року

                                                                                                                                     грн.
У тому числі

№
з/п

Райфінуправління Разом Заборгова-
ність за 
позички

Заборгованість за
взаємними розрахунками

1 м. Одеса 60 607 366,00 3 940 
000,00

56 667 366,00
2 м.Ізмаїл 7 570 473,00 2 698 

000,00
4 872 473,00

3 м.Іллічівськ 2179 581,00 83 
200,00

2 096 381,00
4 м.Котовськ 2 337 516,00 2 337 516,00
5 м.Б-Дністровський 4 250 332,00 823 

300,00
3 427 032,00

6 м.Южне 1 168 857,00 1 168 857,00

7 м.Теплодар 210 823,00 15 
100,00

195 723,00
Вього по містах 78 324 948,00 7 559 600,00 70 765 348,00

8 Ананьївський 100 292,00 100 292,00
9 Арцизький 1 082 356,00 1 082 356,00
 10  
10

Балтський 3 086 280,00 3 086 280,00
11 Березівський 244 928,00 244 928,00
12 Б-Дністровський 3 949 262,00 3 949 262,00
13 Біляївський 185161,00 185161,00
14 Болградський 1 191 743,00 1 191 743,00
15 В-Михайлівський 388 462,00 388 462,00
16 Іванівський 236 794,00 236 794,00
17 Ізмаїльський 1 493 664,00 1 493 664,00
18 Кілійський 262 881,00 262 881,00
19 Кодимський 1 097 085,00 1 097 085,00
20 Комінтернівський 1 982 551,00 1 982 551,00
21 Котовський 597 520,00 597 520,00
22 Красноокнянський 1 521 854,00 1 521 854,00
23 Любашівський 238 624,00 238 624,00
24 Миколаївський 27 566,00 27 566,00
25 Овідіопольський 2 652 111,00 2 652 111,00
26 Ренійський 3 335 803,00 200 3135 203,00
27 Роздільнянський 2 841 923,00 2 841 923,00
28 Савранський 16 672,00 16 672,00
29 Саратський 382 871,00 382 871,00
ЗО Тарутинський 1 463 573,00 1 463 573,00

31 Татарбунарський 825 268,00 825 268,00
32 Фрунзівський 646 057,00 646 057,00
33 Ширяївський 54 717,00 54 717,00

Всього по районах 29906018 200 600,00 29 705 418,00
Разом 108230966                     7 760 200,00                    100 470 766,00


